

# **Danbeauty ApS**

Søndergade 79 B, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 38 43 19 94

## **Årsrapport**

**20. februar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

---

Brian Mosegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 20. februar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Danbeauty ApS Søndergade 79 B 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 38 43 19 94
	Stiftet: 20. februar 2017
	Regnskabsår: 20. februar - 31. december
	1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Brian Mosegaard, Søndergade 79 B, 9320 Hjallerup
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Vestergade 3, 9300 Sæby
<b>Modervirksomhed</b>	Mosegaard af 1995 ApS - 30809513

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er salg af wellness produkter samt deraf beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 213.908 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 160.272 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stiling.

**Resultatopgørelse**

---

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>213.908</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-3.800</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>210.108</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.208</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>205.900</b>
Skat af årets resultat	<u>-45.628</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>160.272</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	105.800
Overføres til overført resultat	<u>54.472</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>160.272</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Goodwill	8.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.500</u>
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.700</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	196.742
Varebeholdninger i alt	<u>196.742</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	449
Andre tilgodehavender	145
Tilgodehavender i alt	<u>594</u>
Likvide beholdninger	<u>121.109</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>318.445</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>347.645</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
	50.000
3 Virksomhedskapital	3.500
Overkurs ved emission	54.472
Overført resultat	105.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>213.772</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	743
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>743</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	292
Selskabsskat	44.885
Anden gæld	49.953
Periodeafgrænsningsposter	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.130</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>133.130</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>347.645</u>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

- 19/2 2017

### 1. Goodwill

Kostpris 20. februar 2017	10.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>10.000</b>
Årets afskrivninger	-1.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-1.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>8.500</b>

### 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	23.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>23.000</b>
Årets afskrivninger	-2.300
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-2.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>20.700</b>

### 3. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 20. februar 2017	0
Årets overkurs ved emission	3.500
	<b>3.500</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mosegaard af 1995 ApS, CVR-nr. 30809513 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.